סיפר הנכרי כיצד השכן התפלל ונענה על אתר, ואמר: "מי יעז לגור בשכנותו של אריה. אם יקפיד עלי מחר, יעשני גל של עצמות!" לקחו בעל הבית אל רבי חי, שהבטיחו שלא תאונה לו רעה, באם לא יפגע ביהודים לרעה. ביום י"ט כסלו חל יום הזיכרון של הגאון הקדוש רבי יצחק חי טייב "לא מת" זצ"ל, בעל "חלב חטים", שנפטר בתוניס בשנת תקצ"ו (1836). זיע"א

יוסיף חֲכָמָה

גיד הנשה

בהיאבק יעקב עם שרו של עשו, נגע הלה בכף ירך יעקב ותקע כף ירכו, על כן לא יאכלו בני ישראל את גיד הנשה. בדעת זקנים מבעלי התוספות וכן מובא בפירוש הטור על התורה, שהסיבה שנאסרה אכילת גיד הנשה בגלל שבני יעקב עזבו את אביהם יחידי, וזה לשון החזקוני: "בדין הוא לקנוס ולענוש בני ישראל מאכילת גיד הנשה שהניחו אביהם הולך יחידי, כדכתיב **וַיִּתֵּר יַעֲקֹב לְבָדּוּ**, והן היו גיבורים ולהם להמתין לאביהם ולסייעו אם יצטרך.